Krosno, dnia 14 luty 2018 roku
Zamawiajacy:
Wojewddzki Szpital Podkarpacki im Jana Pawla IT w Krodnie
ul. Korczyniska 57, 38-400 Krosno

Do wszystkich uczestnikéw postepowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup i dostawe sprzetu do zabiegéw chirurgicznych, laryngologicznych i
laparoskopowych
nr postepowania EZ/215/11/2018

Na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwiefi Publicznych (tekst
jedn. Dz. U. 2017.1579 z p6zn. zm.) Zamawiajacy nie ujawniajac Zrodla zapytania, przekazuje tresé
ztozonych w toku postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw wyjasniam:

Pytanie 1 - dotyczgce tresci SIWZ

Czy Zamawiajacy wymaga w pakiecie 1 i 3 os$wiadczenia potwierdzajacego kompatybilnosé
akcesoriow z urzadzeniem bedacym na wyposazeniu szpitala wydanego przez producenta
urzadzenia?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie_wymaga ofwiadczenia producenta. Zamawiajacy wymaga
kompatybilnosci akeesoriéw oferowanych przez Wykonawee z podanym urzadzeniem.

Pytanie 2 — dotyczy pakietu 11
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zlozenie oferty w zad 11 poz 1 na klipsy najwyzszej jakosci,
znanego amerykanskiego producenta pakowane po 6 sztuk w magazynku?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie 3 — dotyczy pakietu 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie oferty w zad 11 poz 3 na klipsy najwyzszej jakosci,
znanego amerykariskiego producenta pakowane po 6 sztuk w magazynku?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4 — dotyczy pakietu 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ztozenie oferty w zad 11 poz 2 i 5 na klipsy i klipsownice
najwyzszej jakosci, znanego amerykanskiego producenta w rozmiarze M/L?

Odpowied7: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5 — dotyczy pakietu 11

Czy Zamawiajacy w przypadku negatywnej odpowiedzi na nasze poprzednie pytanie, wydzieli lub
wyrazi zgode na zltozenie oferty czesciowej w zad 11 na poz 2,57 '

Odpowied7: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6 — dotyczy pakietu 11
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é w poz. 2, 4, 6 bezplatnego uzyczenia przez oferenta,
najwyzszej jakosci klipsownic amerykanskiego producenta na czas trwania umowy? '
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.




Pytanie 7 - dotyczy par. 3 ust. 2 wzoru umowy

Prosimy o wyznaczenie terminu dostawy na 2 dni robocze w przypadku dostawy ,na cito”,
szczegolnie, ze siedziba Zamawiajacego znajduje si¢ w lokalizacji nie obstugiwanej przez firmy
kurierskie w pierwszej kolejnosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 8 - dotyczy par. 3 ust. 4 i 5 wzoru umowy

Prosimy o odstapienie od ww. zapisu. Progbe motywujemy tym, ze posiadamy magazyny w dwoch
roznych lokalizacjach i dostarczenie wszystkich zaméwionych produktéw w jednej dostawie moze
by¢ niemozliwe.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9 - dotyczy par. 5 ust. 1.1) wzoru umowy :

Prosimy o zmiang wysokosci kary umownej na 0,2% wartodci nie dostarczonego w terminie towaru
za kazdy rozpoczety dzief zwloki, co jest powszechnie stosowana wysokoscig kar, a takze o
odstapienie od wymogu by kara wynosita minimum 50 zt. Jesli Zamawiajacy zlozy zaméwienie o
niewielkiej wartosci, kara 50 z} moze stanowié jego 50% lub wiecej, szczegélnie, ze umowa

dotyczy dostawy medycznych wyrobéw jednorazowego uzytku, ktére sprzedawane sa po niskich
cenach jednostkowych.

Odpowied7: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10 - dotyczy par. 5 ust. 1.2) wzoru umowy

Prosimy o zmiang wysokosci kary umownej na 0,2% warto$ci zareklamowanego towaru za kazdy
rozpoczgty dzien zwloki, co jest powszechnie stosowana wysokoscig kar, a takze o odstapienie od
wymogu by kara wynosita minimum 50 zl, gdyz kwota ta moze przewyzszaé warto$é
zareklamowanego towaru.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 11 - dotyczy par. 5 ust. 4 wzoru umowy

Prosimy o zmiang ww. zapisu na ponizszy:

Naliczenie kary odbywa sie poprzez wystawienie noty wraz z terminem zaplaty i uzasadnieniem.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 12 - dotyczy pakietu 10

Niniejszym dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z p6zn. zm.), majac na uwadze tresé specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia a w szczegblnosci przedmiot i opis przedmiotu zamoéwienia dla
przedmiotowego postgpowania o udzielenie zam6wienia publicznego zwracamy sie z pytaniem czy
Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zlozenie oferty w pakiecie 10 na:

retraktor/protektor ran sktadajacy si¢ z podwdjnie wzmocnionego pierscienia gérego (w podanym
opisie przedmiotu zaméwienia wystgpuje réwniez jeden piersciefi gérny polaczony rowkiem) oraz
pierscienia dolnego polaczonego rekawem. Diugos¢ linii ciecia 5-9cm, atraumatyczny retraktor
zapewniajacy ochrong brzegéw rany przed zakazeniem. Produkt bez zawartosci naturalnego Latexu
oraz ftalanéw, wykorzystywany w zabiegach otwartych i laparoskopii?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
Niniejsze pismo stanowi integralng czesé SIWZ.
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